
 

 

Harmonogram spotkań opracowania Indywidualnych Ścieżek 

Reintegracji  
w ramach projektu 

„Krok w przyszłość” nr: RPWP.07.01.02-30-0027/17   

Miejsce realizacji: ul. Różana Droga 1A, 64-920 Piła 

GRUPA II 

Data Godzina Forma wsparcia 
Imię i nazwisko 

doradcy zawodowego 
Miejsce realizacji 

wsparcia 

07.01.2019 

- 

Opracowania 

Indywidualnych Ścieżek 

Reintegracji  

Marek Słodowicz 
Ul. Różana Droga 

1A, 
64-920 Piła 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

 
08.01.2019 

8:00-10:00 
 Opracowania 

Indywidualnych Ścieżek 

Reintegracji  

 
Marek Słodowicz 

 
 

Ul. Różana Droga 
1A, 

64-920 Piła 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

09.01.2019 

8:00-10:00 

 Opracowania 

Indywidualnych Ścieżek 

Reintegracji  

Marek Słodowicz 
Ul. Różana Droga 

1A, 
64-920 Piła 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

10.01.2019 

8:00-10:00 

Opracowania 

Indywidualnych Ścieżek 

Reintegracji 

Marek Słodowicz 
Ul. Różana Droga 

1A, 
64-920 Piła 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

 


